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Nr. /«E:  prat, Corovod¢ mé&: 23. <% 2026
Lénda: Njoftim pér mbajtjen ¢ mbledhjes sé Késhillit té Bashkisé Skrapar
Té nderuar Késhilltarg,

Ju njoftoj se ditén e enjte mé daté 28.05.2026, ora 09:30", né sallén e mbledhjeve t& Késhillit t&
Bashkis? Skrapar . Qendra Kulturore “Riza Cerova™ Kati 1 Dyté. zhvillohet mbledhja e radhés ¢
K.é&shillit t& Bashkisé Skrapar, ¢ thirrur nga Kryetare ¢ Késhillit né zbatim & Ligjit Nr.139/2015
“Pér velégeverisjen vendore™ i ndryshuar, neni 53, pika 4. me kété rend dite:

. Miratimi i rendit (& dités

2. Miratimi i procesverbalit t& mbledhjes s& datés 28404 2026,

Deklarimet e konlliktit t& interesave.

(%)

4. Projekt vendim “Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar 6% pér muajin
Prill 2026™.

5. Projekt vendim “Mbi dh&nien e ndihmés ekonomike nga fondet ¢ Bashkisé Skrapar pér muajin
Prill 20267,

6. Projekt vendim “Pér dhénien e ndihmés financiare nga Bashkia Skrapar pér shtetasin Erfan
Gérmenji ™.

7. Projekt vendim “Pér dhénien e ndihmés financiare nga Bashkia Skrapar pér shtetasin Bashkim
Hasanllari™,

8. Projekl vendim “Pér dhé&nien e ndihmés financiare nga Bashkia Skrapar pér shtetasin Qenam
Hoxha™.

"9, Projekt vendim “Pér krijimin e Qendrés Sociale Ditore, “~Midis Nesh™, Bashkia Skrapar™.

-] (0. Projekt vendim “P&r miratimin e kuotés ushgimore, pér pérfituesit e shérbimeve n€ Qendrén
Sociale Ditore, = Midis Nesh™ Bashkia Skrapar”.

11. Projekt vendim *P&r transferim buxheti lidhur me mbulimin e kostos s& ushgimit pér Qendrén

Socilae Ditore ~Midis Nesh ™.



12. Projekt vendim “Mbi miratimin ¢ ndryshimit t& nivelit t& pagave pér punonjésit e Bashkisé
Skrapar dhe institucioneve né varési pér vitin 2026".
I3. Informim pér Raportin ¢ Performanceés sé Bashkis¢ Skrapar.

4. T€ ndryshme.

Komisionet do te mblidhen si me poshte:

Komisioni i Ekonomisé dhe Financés do te mblidhet me daté 26.05.2026 ora 10:00.
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